1. המבקש הורשע ביחד עם אחר, על יסוד הודאתם במסגרת הסדר טיעון, בעבירות של ייבוא סם מסוכן, לפי
סעיפים 13 ו-19א לפקודת הסמים המסוכנים (נוסח חדש), התשל"ג-1973 (להלן: פקודת הסמים המסוכנים) בצירוף
סעיף 29 לחוק העונשין, התשל"ז-1977 (להלן: חוק העונשין); ושל החזקת סם שלא לצריכה עצמית בלבד, לפי סעיף

7(א) ו-(ג) רישא לפקודת הסמים המסוכנים בצירוף סעיף 29 לחוק העונשין.

2. לפי עובדות כתב האישום המתוקן, נפגש המבקש עם נאשמים אחרים בפרשה טרם הנסיעה לפרו, כחלק
מתכנון ייבוא סם מפרו לישראל.